

REKENING KORAN TABUNGAN

1510102435 CC : 00 IDR

PLAFOND : .00

SUYADI

SALDO AKHIR : 10,000.00

DSN KALINGONGKO RT 003/004 GEMAWANG

BLOKIR SALDO : .00

GEMAWANG TMG TEMANGGUNG 56283

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 9,999.00

01012024 sd 25082025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
21022025	Pemb. Musyarakah No : 4870100040 An. SUYA		50,000,000.00	50,000,000.00
21022025	Biaya Administrasi An.SUYADI	77,000.00		49,923,000.00
21022025	Biaya Materai An.SUYADI	20,000.00		49,903,000.00
21022025	Pendapatan Materai An.SUYADI	2,000.00		49,901,000.00
21022025	Biaya ID Score An.SUYADI	35,000.00		49,866,000.00
21022025	Biaya Notaris An.SUYADI	225,000.00		49,641,000.00
21022025	SUYADI 01	377,500.00		49,263,500.00
04032025	Set Ttp#FLIP-27961#BRI (Bank Rakyat Ind-680	49,248,500.00		15,000.00
04032025	Set Ttp By#FLIP-27961#BRI (Bank Rakyat Ind-6	5,000.00		10,000.00
20082025	SETUN AN. SUYADI		52,500,000.00	52,510,000.00
22082025	SETUN AN. SUYADI		5,000,000.00	57,510,000.00
22082025	Lunas (MUS) No : 4870100040 An. SUYADI	50,000,000.00		7,510,000.00
22082025	Lunas BH (MUS) No : 4870100040 An. SUYAD	7,500,000.00		10,000.00
		107,490,000.00	107,500,000.00	